
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 213 fecha: jueves, 07 de Noviembre de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 213, fecha: jueves, 07 de Noviembre de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE QUER

APROBACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS BOLSA DE KANGURAS

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Decreto petición de infomes 23/07/2024  

Informe Jurídico 23/07/2024  

Informe de Fiscalización 22/07/2024  

Informe Propuesta de Secretaria 23/07/2024  

Resolución de Alcaldía de aprobación de las Bases que han
de regir la Convocatoria y el Proceso de Selección

2024-0489
de 23/07/2024  

Anuncio publicación de las Bases de la Convocatoria.  BOP de Guadalajara, nº. 145,
fecha: martes, 30 de Julio de 2024

Certificado de solicitudes presentadas 22/08/2024  

Anuncio de solicitudes presentadas 22/08/2024  

Certificado de no haber alegaciones 09/10/2024  

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la
convocatoria en Resolución de Alcaldía n.º 2024-0489 de fecha 23/07/2024, y en
virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h)
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 213 fecha: jueves, 07 de Noviembre de 2024 2

Unico.  Aprobar  de forma definitiva  la  siguiente  relación de aspirantes  admitidos  y
excluidos de la convocatoria referenciada:

NOMBRE NÚMERO DE REGISTRO

Sandra Benitez Abellan 2024-E-RC-1352

Sara Pérez Moreno 2024-E-RE-825

Alicia Ivie Ekiudoko Jofre 2024-E-RC-1353

Estefanía Aguilera Moreno 2024-E-RC-1357

Milagros Ayuso Maestro. 2024-E-RC-1382

Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento quer.sedelectronica.es, la lista
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidosç

En Quer a 4 de noviembre de 2024 . El Alcalde-Presidente. Fdo.José Miguel Benítez
Moreno

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 750d25fbbb013141bf967f119175e14b98c0b845


